
Sportschützen Lengwil

Rang Name Vorname JG
Mit-

glied
Sektion

Resultat

Punkte

1. Tschannen Martin 77 LA Lengwil 197

2. Gerardi Marco 84 LA Lengwil 197

3. Brüllmann Martin 78 LA Lengwil 194

4. Wälli Peter 64 LB Lengwil 194

5. Zingg Hännes 55 SA Schönenbaumgarten 194

6. Seiz Brigitta 59 LB Lengwil 194

7. Stacher Peter 73 SA Schönenbaumgarten 193

8. Tschannen Ernst 50 LB Lengwil 193

9. Gerardi Edi 50 LA Lengwil 192

10. Stachel Josef 48 SA Schönenbaumgarten 192

11. Stauber Armin 41 SA Schönenbaumgarten 192

12. Hemminger Elisabeth 47 SA Schönenbaumgarten 192

13. Soltermann Fritz 61 SA Schönenbaumgarten 191

14. Müller Pavel 97 LA Lengwil 191

15. Rüegger Raphael 77 LB Lengwil 191

16. Seiz Roman 92 LA Lengwil 190

17. Stäheli Patrick 88 SB Schönenbaumgarten 190

18. Azzali Markus 55 SB Schönenbaumgarten 190

19. Schnyder Remo 90 LB Lengwil 190

20. Spengler Marco 93 LA Lengwil 187

21. Stäheli Marlies 59 SB Schönenbaumgarten 186

22. Reinhart Karl 52 SA Schönenbaumgarten 185

23. Brand Josef 39 LA Lengwil 182

24. Jost Jrma 51 LB Lengwil 182

25. Hemminger Robert 46 SA Schönenbaumgarten 181

26. Jost Hans-Rudolf 53 LA Lengwil 172

27. Müller Roman 2000 LB Lengwil 160
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1. Zingg Hännes 55 SA 194 194

2. Stacher Peter 73 SA 193 193

3. Stachel Josef 48 SA 192 192

4. Stauber Armin 41 SA 192 192

5. Hemminger Elisabeth 47 SA 192 192

6. Soltermann Fritz 61 SA 191 191

7. Reinhart Karl 52 SA 185 185

8. Hemminger Robert 46 SA 181 181

1. Stäheli Patrick 88 SB 190

2. Azzali Markus 55 SB 190

3. Stäheli Marlies 59 SB 186

70% von 8

= 5.6 (6)

1154

366

7.32

1161.32

193.55
Zwischensumme geteilt durch Anzahl Pflichtresultate ergibt 

Vereinsresultat

Anzahl Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  
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Zwischensumme:

Total der Streichresultate: 

Sportschützen Schönenbaumgarten

Berechnungsblatt

Total der Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

2 % vom Total der Streichresultate = Beteiligungszuschlag:
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Pflicht-

resultate
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1. Tschannen Martin 77 LA 197 197

2. Gerardi Marco 84 LA 197 197

3. Brüllmann Martin 78 LA 194 194

4. Gerardi Edi 50 LA 192 192

5. Müller Pavel 97 LA 191 191

6. Seiz Roman 92 LA 190 190

7. Spengler Marco 93 LA 187 187

8. Brand Josef 39 LA 182 182

9. Jost Hans-Rudolf 53 LA 172 172

1. Wälli Peter 64 LB 194

2. Seiz Brigitta 59 LB 194

3. Tschannen Ernst 50 LB 193

4. Rüegger Raphael 77 LB 191

5. Schnyder Remo 90 LB 190

6. Jost Jrma 51 LB 182

7. Müller Roman 2000 LB 160

70% von 9

 = 6.3 (6)

1161

541

10.82

1171.82

195.30
Zwischensumme geteilt durch Anzahl Pflichtresultate ergibt 

Vereinsresultat

Anzahl Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  
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Zwischensumme:

Total der Streichresultate: 

Sportschützen Lengwil

Berechnungsblatt

Total der Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

2 % vom Total der Streichresultate = Beteiligungszuschlag:



Sportschützen Lengwil

1. Rang 2. Rang Stand

2009 193.21 Schönenbaumgarten 191.49 Lengwil Schbgarten

2010 195.24 Lengwil 191.73 Schönenbaumgarten Lengwil

2011 192,734 Schönenbaumgarten 192,729 Lengwil Schbgarten

2012 196.02 Lengwil 192.17 Schönenbaumgarten Lengwil

2013 195.72 Lengwil 192.20 Schönenbaumgarten Schbgarten

2014 195.30 Lengwil 193.55 Schönenbaumgarten Lengwil

2015 Schbgarten

2016 Lengwil

2017 Schbgarten
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